" ad fe defpicientibus, vel pertinentibus, cum domi-
bus, @dificiis , mancipiis, manfis, terris , pratis, vi-
neis, {ilvis , farinariis, exitibus , adjacentiis , & aquis,
aquarumque decurfibus , cultum vel incultum qué-
fitum vel ad Inquirendum, & h@c omnia in com-
penfatione earum rerum recepimus A praediGo Epif
copo, ex parte prefatte eclefie una cum confenfu
& voluntate fratrum in eadem fede degentium cel-
lulam gt dicitur Jonante quz eft conftruéta in ho-
norem San&i-Martini Confefforis Chrifti , cum ecle-
fiis , domibus, villis, manfis, mancipiis, terrig, pra-
‘tis, vineis 5 {ylvis, farinariis, exitibus & regreflibus,
adjacentiis , aquis , aquarumque decurfibus, cultum
vel incultum quaefitum & inquirendum, omnia &
ex omnibus quantuncumque ad ipfam cellulam mo-

derno tempore afpicit , vel alpicere videtur cum
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omni integritate , unde & ejus commutationem
manu {ud, & bonorum hominum firmatum nobis
dedit, & ideo placuit hanc noftrae authoritatis fir-
mitatem atque commutationem fieri, per quam de-
cernimus atque jubemus, ut res quas a4 nobis per
voluntatem & juffionem Domini Ludovici , Do-
mini Sereniffimi Imperatoris genitoris noftri pro re-
bus eclefi® fu@ quas nobis tradidit receperit gipfe
vel fucceflores ejus re&ores videlicet preefate ecle-
fie facere vel judicare voluerint, libero in omnibus
potiantur arbitrio faciendi quidquid elegerint , & ut
hz authoritatis, & commutatio , noftra cfle creda-
tur annuli noftri impreffione figillari juffimus datum
4. calend. junii anno Sexto Imperii Ludovici Do-
mini Sereniffimi Augufti, & feptimo Regni noftri,
a&tum Naemaga palati in Dei nomine foelici-
ter. Amen.

Extrait des archives de ' Abbaye de Congques.
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Génealogie de Rodulphe , Fondateur de
I'Abbaye de Beaulicu en Limoufin , qué
thdique les defcendans de Rodulphe ,
Comte du Querct

RODULPHUS Comes Carurcenfis Domina
Aigua uxor fua, filii eorum Rodulphus Clericus Im»
mera, filia ecrum, Godafredus Comes , Robertus,
Landricus, Immo ifte Rodulphus Comes fepultus
eft apud Sarafiacum in eclefia S&i Genefii cum
uxore fua, ifti dederunt filio fuo Rodulpho Clerico
villam de Bellomante , & mancipia utrinfque fexus
cum omnibus appendiciis fuis, & eft ipfa villa in
Lemovicinio, in Vicaria Afnacence propé Fluvium
Dordoniz, item dederunt eidem Rodulpho & for-
rori fuz Domin® Immenz Moniali , eclefiz S&i
Projecti Martiris, & eft ipfa eclefia in Caturcinio
in loco di&o Blaufurgis , item dederunt eildemwil-
lam di¢am Avenfiacus, cum manfiunculis, qua funt
in Aureliaco & in Galiaco , & in Fabricas ; item
dederunt eifdem villam di&tam Eftivale cum eclefia
Beati Pauli, eft autem pradi&a villa in Lemovi-
cinioy item dederunt eifdem Sarafiacum cum eclefia
S&i Genefii in Caturcinio juxta Cafiliacum caf-
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trum , fuit autem fa&a ifta donatio, anno decimeo
Regnante Ludovico Augufto.

Ifte Rodulphus fuit traditus Bertramno viro Re-
liofo , & invocatus ad ordinem Clericatus fuit Ar-
chiepifcopatus Bituricenfis & obuulit in vice Chrifti
Abbati Solemniacenfi & Bellilocenfi, & aliis o&o
Monachis Bellilocenfibus in Lemovicinio in Vicaria
Afnhacenfe fupra Fluviim Dordonia locum quem-=
dam qui antiquitus Velinus , nunc autem bellus locus
nuncupatur , & pradi&ti Abbas, & Monachi, Belli-
locenci loco Canobium conftituant Monachorum,
fub regula Beati Benedi&i degentium , in hono-
rem Beati Petri Apoftolorum Principis. Item dedit
eidem Abbati & Monachis Bellomentem villam
fuam , cum eclefia S&i Stephani de Aftaliaco &
manfos in Membriaco ; & quidquid pertinet ad ip=
fam eclefiam ; item dedit eifdem in Lemovicinio,
in Vicaria Afnafenfi aliam villam qua vocatur Sancs
tus Genefius cum ipfa eclefia & omnibus ad fe per-
tinentibus. Dedit eifdemin territorio Tornenfe, vil-
{am & eclefiam qua vocatur Cotinalis , cum cafi-
bus & mancipiis ; item dedit eifdem in Vicaria Af-
nacenfe villam qua vocatur Monaris cum_omnibus
ad fe pertinentibus ; item dedit eifdem in territorio
Tornenfe, in villa Teiaco, unum manfum cum
ompibus ad fe pertinentibus. Anno fexto regnante
Carolo Rege. : :

Immena filia eorundem, ifta fuit Abbatiffa S&i
Genefii apud Sarrafiacum ubi fuit olim Monafte-
rium Monialium ; ita vendidit fracri fuo Rodulphe
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preetio mille folidorum illam medietatem quem ha-
bebat in prediétis donationibus anpo feptimo reg~
nante Lotario Imperatore,

Ifte Godofreeus Comes filius Rodulphi Comiris
habuit uxorem Dominam Gerbergam, & duos filios
Godafridum & Rodulphum, ifté dedit Gairulfo Ab-
bati , & Monachis Bellilocenfibus Igeracum vil
lam fuam cum eclefia San&i Martini, cum Baca-
lariis quibufdam , & manfis fervilibus; item dedit
ad mollem ipfum portum & ipfum tratum cum
omnibus pertinentiis fuis ; item dedit eifdem ad Par-
dinas tres manfos, & quidquid pertinet ad ipfum
locum ; item dedit eifdem ad Granufiacum duos
manfos ; item dedit cifdem in Vilola quatuor man-
fos; item dedit eifdem ultra Fluvium Seram in villa
Brefenorio fex manfos; item dedit eifdem terras &
prata qua vocamtur Adorlinda ; item dedit eifdem
ad altam Ripam quatnor manfos veftitos & tres
abfas, & terras in ambabus ripis Dordonie ; hac
omnia praedifta, praedi¢tus Comes Beato Petro ob-
tulit, in aipendiis & ufibus Monachorum ; voluit
tamen ut poft mortem fuam ante horam Capituli
omnis Congregatio quinque pfalmos decanter, item
voluit quod die obitus {ui Reétor qui pro rempore
fuerit fratribus unam det refeGionem , & officium
mortuorum & miflam pro eo decantent, fafta &
hujus teftamenti donatio anno 28 Caroli Regis, &
anno primo Ludovici filii ejus Aquitanie Regionis
Regis. '